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Keramiksockel D02 E18 63A 3polig Hutschiene Schraub&Schelle Abdeckung

—_¢|
- Technische Eigenschaften
»
| ‘@ @ @ Elektrischer Strom
T~ Nennstrom 63 A
Nennstrom flir Sicherungseinsatze 2A
)
4A
6 A
10A
16 A
LD02K63-3KS 20 A
25A
32A
35A
40 A
50 A
63 A
Architektur
Polanzahl 3
Installation, Montage
Montage auf DIN Schiene
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 28,50 W
Lieferumfang
Mit Deckel Ja
Sicherung
SicherungsgroBe D02
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja
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